PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 04:02
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/reyee-access-point-ac1300-5-portow-1gbit-wi-fi-5-802-11ac-1267mbps-zasilany-poe-
nascienny-p-314446.html
REYEE ACCESS POINT AC1300 5
PORTÓW 1GBIT | WI-FI 5 - 802.11AC
- 1267MBPS | ZASILANY POE |
NAŚCIENNY
Cena brutto 311,99 zł
Cena netto 253,65 zł
Numer katalogowy KILRUIACC0008
Kod producenta RG-RAP1200(P)
Kod EAN 6971693271449
Kolor produktu Biały
Obsługa PoE Tak
Przeznaczenie Ściana
Typ anteny Wewnętrzne
Pobór mocy 8 W
6 GHz Nie
Maksymalna szybkość przesyłania
danych (2.4 GHz)
400 Mbit/s
Pobór mocy (max) 23,4 W
Maksymalna szybkość przesyłania
danych (5 GHz)
867 Mbit/s
5 GHz Tak
2,4 GHz Tak
Poziom wzmocnienia anteny (max) 2 dBi
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45) 5
Maksymalna szybkość przesyłania
danych
1267 Mbit/s
Zakres wilgotności względnej 0 - 100%
Dopuszczalna wilgotność względna 0 - 100%
Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 70 °C
Szyfrowanie / bezpieczeństwo WPA,WPA-PSK,WPA2
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Wysokość produktu 50 mm
Szerokość produktu 126 mm
Głębokość produktu 86 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Diody LED Tak
Wysokość opakowania 65 mm
Waga wraz z opakowaniem 310 g
Waga produktu 240 g
Szerokość opakowania 150 mm
Głębokość opakowania 110 mm
Opis produktu
Gwarancja: G036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold